２ ０ ２ ３年 ８月 １ ５日

お客さま各位

川口信用金庫

しんきん電子マネーチャージサービス（楽天Ｅｄｙ）の

取り扱い終了のお知らせ

平素は川口信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ご提供させていただいております「しんきん電子マネーチャージサービス（楽天

Ｅｄｙ）」の取り扱いを終了させていただくこととなりました。

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

ご利用いただきましたお客さまには心よりお礼申し上げます。

記

1. 終了するサービス

しんきん電子マネーチャージサービス（楽天Ｅｄｙ）への「新規口座登録」および

「チャージ」

2. サービス終了日

２０２３年１０月３１日（火）

3. 本件に関する問い合わせ

川口信用金庫  事務部 業務課 Tel ０４８－２５３－３４２４

９：００ ～１７：００ （土日祝、１２月３１日～１月３日は除く）

以 上